Dirección CL 14 4 45 CC ROYAL PLAZA LC 23 SEC
CENTRO Ciudad Santa Marta - Colombia

Fecha y hora Factura

Generación 20/03/2024, 16:03

Expedición 20/03/2024, 16:03

Vencimiento 20/03/2024

Ítem Descripción Cantidad Vr. Total

1 LAZO MATIZADO 6 MM X 1/4 CARPA 75.00 75,000.00

Total items: 1

Valor en Letras:
Setenta y cinco mil pesos m/cte

Condiciones de Pago:
Efectivo $ 75,000.00

Observaciones:
GRACIAS POR SU COMPRA PLACA GDX-186

Total Bruto 63,025.21

IVA 19% 11,974.79

Total a Pagar 75,000.00

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008).